ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Государственного Совета Республики Татарстан

Об изменении в составе Комитета Государственного

Совета Республики Татарстан по экономике, инве

стициям и предпринимательству

Про е кт

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Избрать депутата Государственного Совета Республики Татарстан
Фомичёва Андрея Геннадьевича членом Комитета Государственного Совета

Республики Татарстан по экономике, инвестициям и предпринимательству.

2. Внести в постановление Государственного Совета Республики Татар
стан от 1 октября 2014 года N2 15-V ГС «Об избрании Комитета Государствен
ного Соnета Республики Татарстан по экономике, инвестициям и предприни

мательству» следующие изменения:

в абзаце втором цифры «14» заменить цифрами «15»;
абзац третий после слов «Салихов Илгиз Мисбахович» дополнить слова

ми «Фомичёв Андрей Геннадьевич».

Председатель Государственного

Совета Республики Татарстан